
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany statutu Klubu Dziecięcego „Kraina Maluszka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art.8 ust. 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798). 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego „Kraina Maluszka” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/88/19 
Rady Gminy Gołcza z dnia 6 listopada 2019r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego „Kraina Maluszka” 
oraz nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 4 w Rozdziale 1 otrzymuje brzmienie: "Klub dziecięcy funkcjonuje cały rok z wyjątkiem 
przerwy urlopowej oraz dodatkowych dni wolnych ustalanych przez Kierownika Klubu po uprzednim 
uzyskaniu zgody organu prowadzącego." 

2. Punkt 2 w paragrafie 17 w Rozdziale 6 otrzymuje brzmienie: "Kierownik Klubu może ustanowić 
dodatkowe dni wolne od pracy lub w sytuacjach nadzwyczajnych podjąć decyzję o zamknięciu Klubu 
i ustanowieniu niezbędnej przerwy w pracy. Sytuacja ta wymaga niezwłocznego poinformowania Wójta Gminy 
o powodach niniejszej decyzji oraz o przewidywanym terminie wznowienia pracy Klubu dziecięcego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Klubu Dziecięcego „Kraina Maluszka”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5038


	UCHWAŁA NR XVII/115/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T21:04:15+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




